v Klasa A
v Nowy wydajny silnik inwerterowy

Gtoéwne cechy

Nazwa produktu OW50-BP12307-S
Kod produktu 31019907
Kod kreskowy 8059019081526
Zabudowa/wolnostojgce Wolnostojgca
Rodzaj zatadunku Od przodu
Zatadunek (kg) 5
Maksymalna predkosé wirowania (obr./min) 1200

Parametry techniczne

Elektronika Dotykowy wyswietlacz
Silnik Inverter BPM
Beben Stal nierdzewna
Pojemnosc¢ bebna 32

Rodzaj wtyczki Schuko



Napiecie (V) 220-240
tgcznosé Brak

Dostepna aplikacja loT Zaden

Programy i funkcje

Aquastop yes
llos¢ programow 6
Opdznienie startu Tak (do 24 h)
Automatyczne dozowanie Nie
Funkcja Pary Nie

Kolor obudowy Biaty
Kolor / krawedzi Czarny
Kolor/materiat drzwi Czarny

Wydajnosé i zuzycie energii

Klasa energetyczna A
Klasa efektywnosci wirowania C
Wazone zuzycie energii - 100 cykli, Eko 40-60 39
Czas trwania programu (petny zatadunek) 3:08
Zuzycie wody 30
Poziom hatasu wirowania EN 60704-3 66
Poziom emisji hatasu A

Wymiary

Wysokos¢ (cm) 70

Szerokosé (cm) 51



Gtebokos¢ (cm)

Gtebokosé (bez rury i drzwi) (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Szeroko$¢ produktu w opakowaniu (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

44

450

802

571

567

47

52



